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Verksamhetsanalys 
 
Har ni kört fast i gamla rutiner och känner att ni inte drar full nytta av 
affärssystemet INFOFLEX kraftfulla möjligheter? 
 
Då kan vi erbjuda en verksamhetsanalys genom en av våra kompetenta 
konsulter och utbildare. 
 

Många företag sitter fast i gamla rutiner och drar inte nytta av de 
möjligheter affärssystemet INFOFLEX ger. Tillsammans med de externa 
lösningarna kring INFOFLEX kan Infoflex Data erbjuda ett stort utbud 
med lösningar som underlättar och effektiviserar för våra kunder. 
 

 
Upplägg 
Infoflex utser en konsult som gör en verksamhetsanalys hos företaget. 
Verksamhetsanalysen är helt kundanpassad beroende på vilka behov 
och önskemål som företaget har. När verksamhetsanalysen presenteras 
dras riklinjer för mål och förändringar upp och arbetet påbörjas med 
fokusering på de områden där företaget snabbast kan se ett resultat av 
de förändrade rutinerna. Ofta finns mycket lösningar i affärssystemet 
INFOFLEX som inte utnyttjas till fullo och där kan en utökad användning 
av programmet vara en del av förändringen, då innebär det oftast en del 
registervård och parametersättning innan personalen utbildas i det nya 
arbetssättet.  
 

Tillkommande lösningar 
Verksamhetsanalysen kan också komma fram till att Infoflex 
rekommenderar företaget att investera i externa lösningar eller hårdvara 
för att effektivisera arbetet. 
 

 
Personalen = företagets styrka! 
När personalen på företaget får utbildning och blir effektivare på sina 
arbetsuppgifter blir de också mer stimulerad att prestera ett bättre 
resultat. 
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Hur jobbar andra företag med INFOFLEX ?  
Den konsult som utför verksamhetsanalysen har en stor erfarenhet av 
hur INFOFLEX används hos andra företag och kan därför föreslå 
fungerande lösningar för företaget.  

 
Hur kommer man igång 
Kontakta Infoflex Data så ser vi gemensamt över ert företags 
förutsättningar och vi lämnar ett affärsförslag på ett upplägg som i första 
steget innefattar en verksamhetsanalys.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information om våra tjänster besök vår hemsida  
www.infoflex.se 
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